XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — OnuMn

Ne
19
1

dOamunma Nma

WneiHnkos AMnTpuii BanepbeBuy
Moasbicouknin JleoHna PomaHoBUY
Makapos Jles JaHunnosny
Xpanos Bnagumnp Bagnmosuy
KonyHoB Mnxaun AnekcaHaposuy

FanMepwmMnaT Kupunn BsyecnaBosuy

Poratoscknx daHunn NMNasnosuy
Pactopryes CtenaH AnekceeBuy
CabupoB MapaTt PaBunbesuy
BoraaHoB Me6 Butanbesuy
OcuneHkoB Makcum Onerosuy
XapbicoB icMaunn PusBaHoBUY
Cmaparaos Bcesonoa Uropesuy
KoctiokoB Knupunn lrepmaHosuny

KomaHpa «B» — benbie MeaBegun-2

Ne
70
8
9
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13
22
24
27
31
41
45
60
78
79

damunma Umsa

Cenusépcros Erop

3anuBHO Bagum AnekcaHapoBuY
CunuHbw Mapkyc

BapakunH Tumoden AptemMoBuy
Mapkos Mapk AHTOHOBMY
OcbmakoB AnekcaHap Cepreesuy
AHTIO(peeB ApTeM Bnaammmposuy
CUNbHULKUA AHTOH AneKkcaHApOBUY
OsanykuH OMuTpuin BauecnasoBuy
KoBaneHko CtenaH PycnaHoBuu
Kbliabipbaes AnekcaHap Cepreesuy
Mukanos Mapk SAHOBMY

TaueHko CtenaH

OB4yapeHko MBaH Bnagnmuposny

NMocnemMaTueBbie 6pockn

Bpems
00:00
45:00

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNMpuMeyaHue kK npoTokony

Bpemsa vurpbl
BpaTapei

JIHeWHbIA cyabs

JINHeNHbIW cyaba

fOHowwn 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N262

AaTta 4 pexabps 2022 MaTtu N2 62
Bpems 12:30 — 11:09 3putenn 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa
Mos N° Bpems Ffon Acc Acc Wc Ne MwuH Mp Hau OKOH
G 22 1 30 12:54 13:34
D 1 1 30 17:34 18:34
F 2 1 40 24:53 25:53
D 37 1 30 25:13 26:13
D 22 1 30 26:05 27:05
F 11 1 23 27:24 27:47
D 5 1 37 36:51 37:51
F
F
D
D
D
F
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B3sTne Bopot Ypanenus
Mos N¢ Bpems fon Acc Acc nc Ne MuH Mp Hau OKoH
G 1 08:44 8 60 27 1 37 36:21 37:21
F 2 13:34 24 +1 45 1 30 44:22 45:00
F 3 27:47 22 24 +1
F 4 28:47 31 12
D 5 31:00 13
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CyAbs BpeMeHM
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